2021年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社ミンカブ・ジ・インフォノイド

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  瓜 生  憲

 （コード番号 4436 東証マザーズ）

問合せ先 取締役副社長 兼 CFO 髙田 隆太郎

（TEL：03-6867-1531）

純資産減少割合の確定に関するお知らせ

 当社は、2021 年５月 21 日に公表いたしました「剰余金の配当に関するお知らせ」において、資本剰余

金を配当原資とする配当金にかかる純資産減少割合について、0.034 を概算値としておりましたが、下記

のとおり確定いたしましたのでお知らせいたします。

記

純資産減少割合
0.034

（小数点以下第 3位未満切り上げ）

 （注）概算値としておりました数値からの変更はございません。

（ご参考）配当の内容

基 準 日 2021年３月 31日

１株当 たり配 当金 18円 00銭

配 当 金 総 額 248百万円

効 力 発 生 日 2021年６月８日

配 当 原 資 資本剰余金

以 上